
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/15 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 19 października 2015 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 nr V/17/15 z dnia 30 stycznia 2015r. oraz zmian 
w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.   

poz.1515), art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2015 rok Gminy Ochotnica Dolna Nr V/17/15 z dnia 30 stycznia 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wymieniona w §7 tabela Nr 8: „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Ochotnica Dolna 

na 2015 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na kwotę 100.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących na kwotę 80.000,00 zł, 

2) zwiększenia dochodów majątkowych na kwotę 20.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na kwotę 100.000,00 zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 55.560,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 54.780,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54.780,00 zł. 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  780,00 zł, 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 44.440,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 44.440,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2015 rok wynosi: 

1. dochody budżetu 33.613.396,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 27.621.510,84 zł 

2) dochody majątkowe: 5.991.885,34 zł 

2. wydatki budżetu 35.828.737,02 zł, w tym: 

wydatki bieżące na kwotę 26.370.906,46 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2015 r.

Poz. 6724



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 18.414.113,02  zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.444.210,88 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.969.902,14 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.791.138,71 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.638.055,73 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 327.599,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 200.000,00 zł 

wydatki majątkowe na kwotę 9.457.830,56 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.457.830,56 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w łącznej kwocie 

6.937.126,16 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 5.111.698,41 zł 

3. przychody budżetu 3.963.535,00 zł, 

4. rozchody budżetu  1.748.194,16 zł. 

§ 4. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2015r. ustala się wydatki majątkowe budżetu 

w wysokości 9.457.830,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tadeusz Królczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6724



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIV/90/15 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 

Gminy Ochotnica Dolna na 2015 rok 

Sołectwo: Tylmanowa 

Dz. Rozdz. Treść Kwota 

1 2 3 4 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 485 659,89 

  60016 Drogi publiczne gminne 485 659,89 

    w tym:   

    wydatki bieżące 460 899,89 

    w tym przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego pn: 31 337,30 

    Asfaltowanie drogi Cyrhla - Zabaście 31 337,30 

    wydatki majątkowe 24 760,00 

    Razem: 485 659,89 

Sołectwo: Ochotnica Dolna 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

1 2 3 4 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 357 546,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 357 546,00 

    w tym:   

    wydatki bieżące 328 732,00 

    wydatki majątkowe 28 814,00 

    Razem: 357 546,00 

Sołectwo: Ochotnica Dolna Młynne 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

1 2 3 4 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 129 674,96 

  60016 Drogi publiczne gminne 129 674,96 

    w tym:   

    wydatki bieżące 77 537,66 

    wydatki majątkowe 52 137,30 

    w tym przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu sołeckiego pn: 31 337,30 

    Budowa kładki pieszo - jezdnej w os. Homówka 31 337,30 

    Razem: 129 674,96 

Sołectwo: Ochotnica Górna 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

1 2 3 4 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 277 377,84 

  60016 Drogi publiczne gminne 277 377,84 

    w tym:   

    wydatki bieżące 217 451,84 

    w tym przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu sołeckiego pn: 10 000,00 

    Remont drogi Ustrzyk Sikory 10 000,00 

    wydatki majątkowe: 59 926,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    w tym:   

    wydatki bieżące: 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6724



    w tym przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu sołeckiego pn:   

    Remont Remizy OSP w Ochotnicy Górnej 10 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 337,30 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 337,30 

    w tym:   

    wydatki majątkowe: 11 337,30 

    w tym przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu sołeckiego pn:   

    Wykonanie oświetlenia ulicznego w os. Jamne 11 337,30 

    Razem: 298 715,14 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Razem: 1 271 595,99 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Tadeusz Królczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6724



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/90/15 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 19 października 2015 r. 

 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 52 950,00 0,00 0,00 52 950,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 70 620,00 0,00 0,00 70 620,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 93 000,00 0,00 13 000,00 106 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 93 000,00 0,00 13 000,00 106 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 93 000,00 0,00 13 000,00 106 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 854 947,00 0,00 42 000,00 4 896 947,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6724



  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

953 616,00 0,00 17 000,00 970 616,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 17 000,00 67 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 
3 369 164,00 0,00 25 000,00 3 394 164,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób 

prawnych 41 000,00 0,00 25 000,00 66 000,00 

758     Różne rozliczenia 15 631 222,78 0,00 25 000,00 15 656 222,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 73 941,78 0,00 25 000,00 98 941,78 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 0,00 25 000,00 65 000,00 

bieżące razem: 23 682 655,78 0,00 80 000,00 23 762 655,78 

  

majątkowe 

630     Turystyka 2 625 330,34 0,00 20 000,00 2 645 330,34 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 625 330,34 0,00 20 000,00 2 645 330,34 

  63003   
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 2 625 330,34 0,00 20 000,00 2 645 330,34 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 625 330,34 0,00 20 000,00 2 645 330,34 

    6619 

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 5 671 885,34 0,00 20 000,00 5 691 885,34 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 632 435,34 0,00 20 000,00 5 652 435,34 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razm: 3 735 285,06 0,00 0,00 3 735 285,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 513 396,18 0,00 100 000,00 33 613 396,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6724



  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 960 034,34 0,00 20 000,00 5 980 034,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 Przewodniczący Rady 

Tadeusz Królczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6724



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIV/90/15 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 19 października 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6724



Przewodniczący Rady 

Tadeusz Królczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6724



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIV/90/15 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 285 967,30 20 800,00 306 767,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 174 837,30 20 800,00 195 637,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 174 837,30 20 800,00 195 637,30 

      
Budowa kładki pieszo - jezdnej w os. 

Homówka 31 337,30 20 800,00 52 137,30 

700     Gospodarka mieszkaniowa 738 958,00 10 000,00 748 958,00 

  70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 405 458,00 10 000,00 415 458,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 154 650,00 10 000,00 164 650,00 

      
Wykup gruntów, regulacja prawa 

własności 154 650,00 10 000,00 164 650,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 150 008,80 13 640,00 163 648,80 

  92195   Pozostała działalność 135 248,80 13 640,00 148 888,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 135 248,80 13 640,00 148 888,80 

      
Utwardzenie terenu przy WOK 

w Ochotnicy Dolnej 0,00 13 640,00 13 640,00 

Razem 9 413 390,56 44 440,00 9 457 830,56 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Tadeusz Królczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6724


		2015-11-18T15:12:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




